
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

N° 

34 

24 

27 

79 

35 

21 

634 

1 

33 

182 

135 

77 

89 

116 

67 

8 

26 

64 

171 

42 

81 

26 

98 

124 

17 

22 

45 

Nombre 

Sergio FEITO SANZ 

Daniel POZA TOLEDANO 

Iñigo JUBINDO LUMBRERAS 

Juan De Dios MARISCAL GUERRE

Mario PERU BERAMENDI 

Victor VALLINA MOLINA 

Rafa URANGA GRANADOS 

Christian RODRIGUEZ IGLESIAS 

Richard PEERS-JONES 

Unai ARREGI URKIA 

Aitor OLALLA VILLAESCUSA 

Jose Manuel COTO CARBAJO 

Mikel Gotzon CORTES GORROCH

Peter HOWARTH 

Hugo Carlos LACUNZA LACUNZA 

Jesus Eusebio HERNANDEZ AGUI

Carlos CASADO RAMOS 

Oscar SANCHEZ GARCIA 

Abel VILLADANGOS MARTINEZ 

Roberto FUENTECILLA DIAZ 

Marco Antonio MORENO FUENTES

Miguel A. GARCIA GARCIA 

Emilio GARCIA CORREDOR 

Mikel CORDERO SAN MIGUEL 

Antonio HERNANDEZ FERNANDE

Emilio PAVON SANS 

Carlos FORCADA CUNILLERA 

Club 

Independiente 

Independiente 

GG TEAM 

C.D. Dorsal 23 

MC Vallisoletano 

Urnobitza Kirol Kluba 

GG TEAM 

Brithis Team 

IRTEERA - FLY ACTIONS 

IRTEERA - FLY ACTIONS 

MC Vallisoletano 

GG TEAM 

Brithis Team 

C. M. Club Cirbón 

Independiente 

MC Bañezano 

CD. Motor Extremo 

CIV MotorSport 

CIV MotorSport 

CD. Motor Extremo 

MC Tryfon 

MC Tryfon 

Moto Club Palau 

Penya Motorista Barcelona 

Equipo Moto 

APRILIA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

DUCATI 

SUZUKI 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

APRILIA 

APRILIA 

DERBI 

APRILIA 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

CAGIVA 

YAMAHA 

YAMAHA 

PEC 

1 

1 

1 

2 

3 

4 

2 

5 

1 

6 

7 

8 

9 

2 

10 

11 

12 

1 

2 

3 

4 

1 

13 

14 

5 

1 

2 

Clase 

250 2T 

SBK Legends 

250 TZ 2T 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

250 TZ 2T 

SBK Legends 

350 TZ 2T 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

350 TZ 2T 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

125 2T 

125 2T 

125 2T 

125 2T 

SSP 600 Classic 

SBK Legends 

SBK Legends 

125 2T 

Classic C 

Classic C 

Vueltas

6 

9 

11 

9 

5 

7 

9 

5 

7 

9 

9 

7 

6 

5 

4 

10 

6 

10 

8 

7 

10 

6 

10 

5 

7 

9 

3 

n Vuelta 

2 

4 

10 

8 

3 

6 

9 

4 

3 

9 

8 

3 

4 

3 

4 

10 

5 

6 

6 

5 

6 

5 

9 

4 

6 

6 

2 

Mejor Tm 

1:48.783 

1:50.184 

1:50.199 

1:50.669 

1:50.729 

1:51.034 

1:51.936 

1:52.705 

1:54.752 

1:55.098 

1:55.605 

1:55.628 

1:56.565 

1:57.808 

1:58.748 

2:01.499 

2:01.700 

2:02.620 

2:03.339 

2:03.623 

2:03.873 

2:04.052 

2:04.822 

2:05.919 

2:12.177 

2:17.759 

2:55.506 

Dif. resp. 1° 

1.401 

1.416 

1.886 

1.946 

2.251 

3.153 

3.922 

5.969 

6.315 

6.822 

6.845 

7.782 

9.025 

9.965 

12.716 

12.917 

13.837 

14.556 

14.840 

15.090 

15.269 

16.039 

17.136 

23.394 

28.976 

1:06.723 

p. anterior 

1.401 

0.015 

0.470 

0.060 

0.305 

0.902 

0.769 

2.047 

0.346 

0.507 

0.023 

0.937 

1.243 

0.940 

2.751 

0.201 

0.920 

0.719 

0.284 

0.250 

0.179 

0.770 

1.097 

6.258 

5.582 

37.747 

Mejor Vel. 

127,410 

125,790 

125,772 

125,238 

125,170 

124,827 

123,821 

122,976 

120,782 

120,419 

119,891 

119,867 

118,904 

117,649 

116,718 

114,075 

113,887 

113,032 

112,373 

112,115 

111,889 

111,727 

111,038 

110,071 

104,859 

100,610 

78,972 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 11/06/2022 12:18:31 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

RFME Cto. CLASICAS - Jarama 11-6-22 

CIV CLASIQUES FCM 

ENTRENO CRONOMETRADO 1 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 11:56:00 

JARAMA 3,850 km 

11/06/2022 11:50 



Vuelta T. vuelta Dif. Dif.Ant Vuelta T. vuelta Dif. Dif.Ant Vuelta T. vuelta Dif. Dif.Ant Vuelta 

(124) Mikel CORDERO SAN MIGUEL 
1 

p2 
3 

p4 
p5 

T. vuelta 

2:23.984 
4:31.104 
2:05.919 
3:19.110 

Dif. 

+18.065 
+2:25.185 

+1:13.191 

Dif.Ant 

+2:07.120 
-2:25.185 
+1:13.191 

Impresos: 11/06/2022 12:18:40 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

RFME Cto. CLASICAS - Jarama 11-6-22 

CIV CLASIQUES FCM 

ENTRENO CRONOMETRADO 1 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 11:56:00 

JARAMA 3,850 km 

11/06/2022 11:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

N° 

7 

34 

1 

27 

79 

24 

634 

20 

33 

135 

182 

89 

26 

8 

64 

81 

42 

171 

98 

11 

86 

22 

17 

32 

45 

Nombre 

Efren VAZQUEZ RODRIGUEZ 

Sergio FEITO SANZ 

Christian RODRIGUEZ IGLESIAS 

Iñigo JUBINDO LUMBRERAS 

Juan De Dios MARISCAL GUERRE

Daniel POZA TOLEDANO 

Rafa URANGA GRANADOS 

Joan FONT SEGUR 

Richard PEERS-JONES 

Aitor OLALLA VILLAESCUSA 

Unai ARREGI URKIA 

Mikel Gotzon CORTES GORROCH

Carlos CASADO RAMOS 

Jesus Eusebio HERNANDEZ AGUI

Oscar SANCHEZ GARCIA 

Marco Antonio MORENO FUENTES

Roberto FUENTECILLA DIAZ 

Abel VILLADANGOS MARTINEZ 

Emilio GARCIA CORREDOR 

Alejandro TEJEDO ZABACO 

Lluis MENGUAL DIGON 

Emilio PAVON SANS 

Antonio HERNANDEZ FERNANDE

Eammon CLEERE 

Carlos FORCADA CUNILLERA 

Club 

Rafagas Mc 

Independiente 

GG TEAM 

GG TEAM 

C.D. Dorsal 23 

Independiente 

Urnobitza Kirol Kluba 

Rellinars Motor Club 

Brithis Team 

IRTEERA - FLY ACTIONS 

IRTEERA - FLY ACTIONS 

GG TEAM 

MC Bañezano 

Independiente 

CD. Motor Extremo 

CD. Motor Extremo 

CIV MotorSport 

CIV MotorSport 

MC Tryfon 

Penya Motorista Barcelona 

Reial Automòbil Club de Ca

Moto Club Palau 

MC Tryfon 

Penya Motorista Barcelona 

Penya Motorista Barcelona 

Equipo Moto 

HONDA 

APRILIA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

GUZZI 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

APRILIA 

APRILIA 

DERBI 

APRILIA 

HONDA 

DUCATI 

GUZZI 

YAMAHA 

CAGIVA 

HONDA 

YAMAHA 

PEC 

1 

2 

1 

1 

2 

3 

2 

1 

1 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

9 

1 

2 

1 

5 

2 

2 

Clase 

250 2T 

250 2T 

SBK Legends 

250 TZ 2T 

SBK Legends 

SBK Legends 

250 TZ 2T 

Classic 80 

350 TZ 2T 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

125 2T 

125 2T 

125 2T 

125 2T 

SBK Legends 

Classic 70 

Classic 70 

Classic C 

125 2T 

Classic 80 

Classic C 

Vueltas

11 

9 

13 

9 

6 

8 

8 

5 

4 

7 

8 

7 

12 

12 

10 

10 

10 

12 

12 

7 

6 

11 

4 

5 

5 

n Vuelta 

11 

3 

12 

8 

3 

6 

8 

4 

3 

4 

7 

5 

9 

3 

9 

9 

8 

3 

9 

4 

5 

11 

4 

4 

2 

Mejor Tm 

1:44.958 

1:48.185 

1:49.458 

1:50.478 

1:51.849 

1:51.910 

1:52.713 

1:52.857 

1:53.070 

1:54.012 

1:54.897 

1:55.999 

2:00.131 

2:00.728 

2:00.951 

2:01.605 

2:02.521 

2:02.761 

2:02.809 

2:09.664 

2:12.061 

2:15.286 

2:17.193 

2:40.734 

2:45.793 

Dif. resp. 1° 

3.227 

4.500 

5.520 

6.891 

6.952 

7.755 

7.899 

8.112 

9.054 

9.939 

11.041 

15.173 

15.770 

15.993 

16.647 

17.563 

17.803 

17.851 

24.706 

27.103 

30.328 

32.235 

55.776 

1:00.835 

p. anterior 

3.227 

1.273 

1.020 

1.371 

0.061 

0.803 

0.144 

0.213 

0.942 

0.885 

1.102 

4.132 

0.597 

0.223 

0.654 

0.916 

0.240 

0.048 

6.855 

2.397 

3.225 

1.907 

23.541 

5.059 

Mejor Vel. 

132,053 

128,114 

126,624 

125,455 

123,917 

123,850 

122,967 

122,810 

122,579 

121,566 

120,630 

119,484 

115,374 

114,804 

114,592 

113,976 

113,123 

112,902 

112,858 

106,892 

104,951 

102,450 

101,026 

86,229 

83,598 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 11/06/2022 15:15:38 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

RFME Cto. CLASICAS - Jarama 11-6-22 

CIV CLASIQUES FCM 

ENTRENO CRONOMETRADO 2 

Clasificación  (25:00 Tiempo) iniciado a 14:48:00 

JARAMA 3,850 km 

11/06/2022 14:45 



Vuelta 

6 
7 
8 

(20) Joan FONT SEGUR 
1 
2 
3 
4 

p5 

(33) Richard PEERS-JONES 
1 
2 
3 

p4 

(135) Aitor OLALLA VILLAESCUSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

p7 

(182) Unai ARREGI URKIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

p8 

(89) Mikel Gotzon CORTES GORROCHATEGUI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

p7 

(26) Carlos CASADO RAMOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

p12 

(8) Jesus Eusebio HERNANDEZ AGUILA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(64) Oscar SANCHEZ GARCIA 
1 

T. vuelta 
1:53.771 
1:53.691 
1:52.713 

1:59.346 
1:55.307 
1:52.857 
1:57.387 

1:55.169 
1:53.070 
2:42.396 

1:57.819 
1:55.265 
1:54.012 
1:54.821 
1:56.444 
2:07.709 

1:59.966 
1:57.740 
1:57.540 
1:57.296 
1:56.709 
1:54.897 
2:36.715 

2:00.843 
1:56.627 
1:58.304 
1:55.999 
1:56.451 
2:10.437 

2:02.632 
2:01.004 
2:01.101 
2:02.440 
2:02.361 
2:01.671 
2:02.535 
2:00.131 
2:02.847 
2:00.404 
2:17.754 

2:02.007 
2:00.728 
2:03.090 
2:05.725 
2:06.308 
2:03.811 
2:02.680 
2:06.158 
2:02.920 
2:03.166 
2:02.570 

Dif. 

+1.058 
+0.978 

+6.489 
+2.450 

+4.530 

+2.099 

+49.326 

+3.807 
+1.253 

+0.809 
+2.432 

+13.697 

+5.069 
+2.843 
+2.643 
+2.399 
+1.812 

+41.818 

+4.844 
+0.628 
+2.305 

+0.452 
+14.438 

+2.501 
+0.873 
+0.970 
+2.309 
+2.230 
+1.540 
+2.404 

+2.716 
+0.273 

+17.623 

+1.279 

+2.362 
+4.997 
+5.580 
+3.083 
+1.952 
+5.430 
+2.192 
+2.438 
+1.842 

Dif.Ant 

-2.233 
-0.080 
-0.978 

-4.039 
-2.450 
+4.530 

-2.099 
+49.326 

-2.554 
-1.253 
+0.809 
+1.623 

+11.265 

-2.226 
-0.200 
-0.244 
-0.587 
-1.812 

+41.818 

-4.216 
+1.677 
-2.305 
+0.452 

+13.986 

-1.628 
+0.097 
+1.339 
-0.079 
-0.690 
+0.864 
-2.404 
+2.716 
-2.443 

+17.350 

-1.279 
+2.362 
+2.635 
+0.583 
-2.497 
-1.131 
+3.478 
-3.238 
+0.246 
-0.596 

Vuelta 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

p10 

(81) Marco Antonio MORENO FUENTES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

p10 

(42) Roberto FUENTECILLA DIAZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

p10 

(171) Abel VILLADANGOS MARTINEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

p12 

(98) Emilio GARCIA CORREDOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(11) Alejandro TEJEDO ZABACO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

p7 

(86) Lluis MENGUAL DIGON 
1 
2 
3 

T. vuelta 
2:04.214 
2:03.966 
2:02.165 
2:03.213 
2:02.071 
2:03.011 
2:04.111 
2:00.951 
2:12.427 

2:04.363 
2:02.966 
2:03.156 
2:02.278 
2:02.733 
2:02.614 
2:02.823 
2:01.605 
2:08.840 

2:04.635 
2:03.729 
2:04.465 
2:04.132 
2:05.660 
2:03.980 
2:02.521 
2:03.203 
2:08.674 

2:04.960 
2:02.761 
2:03.194 
2:03.167 
2:03.355 
2:04.089 
2:03.359 
2:07.500 
2:03.136 
2:03.047 
2:19.261 

2:06.517 
2:05.884 
2:06.922 
2:09.755 
2:09.823 
2:06.447 
2:05.575 
2:02.809 
2:03.920 
2:03.343 
2:03.051 

2:14.007 
2:12.215 
2:09.664 
2:10.402 
2:11.907 
2:23.254 

2:15.047 
2:12.778 

Dif. 

+3.263 
+3.015 
+1.214 
+2.262 
+1.120 
+2.060 
+3.160 

+11.476 

+2.758 
+1.361 
+1.551 
+0.673 
+1.128 
+1.009 
+1.218 

+7.235 

+2.114 
+1.208 
+1.944 
+1.611 
+3.139 
+1.459 

+0.682 
+6.153 

+2.199 

+0.433 
+0.406 
+0.594 
+1.328 
+0.598 
+4.739 
+0.375 
+0.286 

+16.500 

+3.708 
+3.075 
+4.113 
+6.946 
+7.014 
+3.638 
+2.766 

+1.111 
+0.534 
+0.242 

+4.343 
+2.551 

+0.738 
+2.243 

+13.590 

+2.986 
+0.717 

Dif.Ant 

-0.248 
-1.801 
+1.048 
-1.142 
+0.940 
+1.100 
-3.160 

+11.476 

-1.397 
+0.190 
-0.878 
+0.455 
-0.119 

+0.209 
-1.218 
+7.235 

-0.906 
+0.736 
-0.333 
+1.528 
-1.680 
-1.459 
+0.682 
+5.471 

-2.199 
+0.433 
-0.027 
+0.188 
+0.734 
-0.730 
+4.141 
-4.364 
-0.089 

+16.214 

-0.633 
+1.038 
+2.833 
+0.068 
-3.376 
-0.872 
-2.766 
+1.111 
-0.577 
-0.292 

-1.792 
-2.551 
+0.738 
+1.505 

+11.347 

-2.269 

Vuelta 

4 
5 

p6 

(22) Emilio PAVON SANS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(17) Antonio HERNANDEZ FERNANDEZ 
p1 

2 
3 
4 

(32) Eammon CLEERE 
1 
2 
3 
4 

p5 

(45) Carlos FORCADA CUNILLERA 
1 
2 
3 
4 

p5 

T. vuelta 
2:12.124 
2:12.061 
2:15.971 

2:33.902 
2:21.155 
2:19.636 
2:20.262 
2:18.221 
2:17.596 
2:16.390 
2:21.827 
2:35.074 
2:15.286 

3:07.309 
15:30.232 

2:17.193 

2:45.736 
2:40.951 
2:40.734 
2:54.527 

2:45.793 
2:46.034 
2:48.851 
3:04.306 

Dif. 

+0.063 

+3.910 

+18.616 
+5.869 
+4.350 
+4.976 
+2.935 
+2.310 
+1.104 
+6.541 

+19.788 

+50.116 
13:13.039 

+5.002 
+0.217 

+13.793 

+0.241 
+3.058 

+18.513 

Dif.Ant 

-0.654 
-0.063 
+3.910 

-12.747 
-1.519 
+0.626 
-2.041 
-0.625 
-1.206 
+5.437 

+13.247 
-19.788 

2:22.923 
3:13.039 

-4.785 
-0.217 

+13.793 

+0.241 
+2.817 

+15.455 

Vuelta 

(7) Efren VAZQUEZ RODRIGUEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(34) Sergio FEITO SANZ 
1 
2 
3 
4 

p5 
6 
7 
8 
9 

(1) Christian RODRIGUEZ IGLESIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

p13 

(27) Iñigo JUBINDO LUMBRERAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

p9 

(79) Juan De Dios MARISCAL GUERRERO 
1 
2 
3 
4 
5 

p6 

(24) Daniel POZA TOLEDANO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

p8 

(634) Rafa URANGA GRANADOS 
1 
2 
3 
4 
5 

T. vuelta 

1:49.063 
6:53.559 
1:52.258 
1:48.442 
1:49.183 
1:49.578 
1:47.446 
1:46.023 
1:46.507 
1:44.958 

1:49.183 
1:48.185 
2:13.429 
1:57.397 
5:59.323 
1:49.651 
1:48.720 
1:49.269 

1:53.428 
1:51.517 
1:53.096 
1:50.792 
1:50.079 
1:53.573 
1:51.421 
1:50.369 
1:50.794 
1:50.230 
1:49.458 
2:00.286 

1:53.251 
1:54.288 
1:52.648 
1:52.323 
1:52.072 
1:54.084 
1:50.478 
2:06.266 

1:57.556 
1:51.849 
1:58.955 
1:57.989 
2:04.233 

2:00.193 
1:54.329 
1:53.186 
1:52.773 
1:51.910 
1:53.129 
2:05.572 

1:56.971 
1:54.622 
1:54.574 
1:56.004 

Dif. 

+4.105 
+5:08.601 

+7.300 
+3.484 
+4.225 
+4.620 
+2.488 
+1.065 
+1.549 

+0.998 

+25.244 
+9.212 

+4:11.138 
+1.466 
+0.535 
+1.084 

+3.970 
+2.059 
+3.638 
+1.334 
+0.621 
+4.115 
+1.963 
+0.911 
+1.336 
+0.772 

+10.828 

+2.773 
+3.810 
+2.170 
+1.845 
+1.594 
+3.606 

+15.788 

+5.707 

+7.106 
+6.140 

+12.384 

+8.283 
+2.419 
+1.276 
+0.863 

+1.219 
+13.662 

+4.258 
+1.909 
+1.861 
+3.291 

Dif.Ant 

+5:04.496 
-5:01.301 

-3.816 
+0.741 
+0.395 
-2.132 
-1.423 
+0.484 
-1.549 

-0.998 
+25.244 
-16.032 

+4:01.926 
-4:09.672 

-0.931 
+0.549 

-1.911 
+1.579 
-2.304 
-0.713 
+3.494 
-2.152 
-1.052 
+0.425 
-0.564 
-0.772 

+10.828 

+1.037 
-1.640 
-0.325 
-0.251 
+2.012 
-3.606 

+15.788 

-5.707 
+7.106 
-0.966 
+6.244 

-5.864 
-1.143 
-0.413 
-0.863 
+1.219 

+12.443 

-2.349 
-0.048 
+1.430 

Impresos: 11/06/2022 15:15:47 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

RFME Cto. CLASICAS - Jarama 11-6-22 

CIV CLASIQUES FCM 

ENTRENO CRONOMETRADO 2 

Clasificación  (25:00 Tiempo) iniciado a 14:48:00 

JARAMA 3,850 km 

11/06/2022 14:45 



POLE POSITION

 1 1
7 E. VAZQUEZ RODRIGUEZ

1:44.958

 1 2
34 Sergio FEITO SANZ

1:48.185

 1 3
1 C. RODRIGUEZ IGLESIAS

1:49.458

 2 4
24 Daniel POZA TOLEDANO

1:50.184

 2 5
27 I. JUBINDO LUMBRERAS

1:50.199

 2 6
79 J. MARISCAL GUERRERO

1:50.669

 3 7
35 Mario PERU BERAMENDI

1:50.729

 3 8
21 Victor VALLINA MOLINA

1:51.034

 3 9
634 R. URANGA GRANADOS

1:51.936

 4 10
20 Joan FONT SEGUR

1:52.857

 4 11
33 Richard PEERS-JONES

1:53.070

 4 12
135 A. O.
1:54.012

 5 13
182 Unai ARREGI URKIA

1:54.897

 5 14
77 J. COTO CARBAJO

1:55.628

 5 15
89 M. C.
1:55.999

 6 16
116 Peter HOWARTH

1:57.808

 6 17
67 H. LACUNZA LACUNZA

1:58.748

 6 18
26 Carlos CASADO RAMOS

2:00.131

 7 19
8 J. HERNANDEZ AGUILA

2:00.728

 7 20
64 Oscar SANCHEZ GARCIA

2:00.951

 7 21
81 M. MORENO FUENTES

2:01.605

 8 22
42 R. FUENTECILLA DIAZ

2:02.521

 8 23
171 A. V.
2:02.761

 8 24
98 E. GARCIA CORREDOR

2:02.809

 9 25
26 Miguel A. GARCIA GARCIA

2:04.052

 9 26
124 M. C.
2:05.919

 9 27
11 A. TEJEDO ZABACO

2:09.664

 10 28
86 Lluis MENGUAL DIGON

2:12.061

 10 29
17 A. H.
2:12.177

 10 30
22 Emilio PAVON SANS

2:15.286

 11 31
32 Eammon CLEERE

2:40.734

 11 32
45 C. FORCADA CUNILLERA

2:45.793

Impresos: 11/06/2022 15:22:32 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

RFME Cto. CLASICAS - Jarama 11-6-22 

CIV CLASIQUES FCM 

CARRERA  

Carrera (10 Vueltas) 

JARAMA 3,850 km 

11/06/2022 18:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

N° 

7 

34 

1 

24 

27 

79 

35 

21 

634 

20 

33 

135 

182 

77 

89 

116 

67 

26 

8 

64 

81 

42 

171 

98 

26 

124 

11 

86 

17 

22 

32 

45 

Nombre 

Efren VAZQUEZ RODRIGUEZ 

Sergio FEITO SANZ 

Christian RODRIGUEZ IGLESIAS 

Daniel POZA TOLEDANO 

Iñigo JUBINDO LUMBRERAS 

Juan De Dios MARISCAL GUERRERO 

Mario PERU BERAMENDI 

Victor VALLINA MOLINA 

Rafa URANGA GRANADOS 

Joan FONT SEGUR 

Richard PEERS-JONES 

Aitor OLALLA VILLAESCUSA 

Unai ARREGI URKIA 

Jose Manuel COTO CARBAJO 

Mikel Gotzon CORTES GORROCHATEG

Peter HOWARTH 

Hugo Carlos LACUNZA LACUNZA 

Carlos CASADO RAMOS 

Jesus Eusebio HERNANDEZ AGUILA 

Oscar SANCHEZ GARCIA 

Marco Antonio MORENO FUENTES 

Roberto FUENTECILLA DIAZ 

Abel VILLADANGOS MARTINEZ 

Emilio GARCIA CORREDOR 

Miguel A. GARCIA GARCIA 

Mikel CORDERO SAN MIGUEL 

Alejandro TEJEDO ZABACO 

Lluis MENGUAL DIGON 

Antonio HERNANDEZ FERNANDEZ 

Emilio PAVON SANS 

Eammon CLEERE 

Carlos FORCADA CUNILLERA 

PC 

1 

2 

1 

2 

1 

3 

4 

5 

2 

1 

1 

6 

7 

8 

9 

2 

10 

11 

12 

1 

2 

3 

4 

13 

1 

14 

1 

2 

5 

1 

2 

2 

Clase 

250 2T 

250 2T 

SBK Legends 

SBK Legends 

250 TZ 2T 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

250 TZ 2T 

Classic 80 

350 TZ 2T 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

350 TZ 2T 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

125 2T 

125 2T 

125 2T 

125 2T 

SBK Legends 

SSP 600 Classic 

SBK Legends 

Classic 70 

Classic 70 

125 2T 

Classic C 

Classic 80 

Classic C 

Mejor V. 

1:44.958 

1:48.185 

1:49.458 

1:50.184 

1:50.199 

1:50.669 

1:50.729 

1:51.034 

1:51.936 

1:52.857 

1:53.070 

1:54.012 

1:54.897 

1:55.628 

1:55.999 

1:57.808 

1:58.748 

2:00.131 

2:00.728 

2:00.951 

2:01.605 

2:02.521 

2:02.761 

2:02.809 

2:04.052 

2:05.919 

2:09.664 

2:12.061 

2:12.177 

2:15.286 

2:40.734 

2:45.793 

Q1  

1:48.783 

1:52.705 

1:50.184 

1:50.199 

1:50.669 

1:50.729 

1:51.034 

1:51.936 

1:54.752 

1:55.605 

1:55.098 

1:55.628 

1:56.565 

1:57.808 

1:58.748 

2:01.700 

2:01.499 

2:02.620 

2:03.873 

2:03.623 

2:03.339 

2:04.822 

2:04.052 

2:05.919 

2:12.177 

2:17.759 

2:55.506 

Q2  

1:44.958 

1:48.185 

1:49.458 

1:51.910 

1:50.478 

1:51.849 

1:52.713 

1:52.857 

1:53.070 

1:54.012 

1:54.897 

1:55.999 

2:00.131 

2:00.728 

2:00.951 

2:01.605 

2:02.521 

2:02.761 

2:02.809 

2:09.664 

2:12.061 

2:17.193 

2:15.286 

2:40.734 

2:45.793 

Equipo Club 

Rafagas Mc 

Independiente 

GG TEAM 

Independiente 

GG TEAM 

C.D. Dorsal 23 

MC Vallisoletano 

Urnobitza Kirol Klub

Rellinars Motor Club

Brithis Team 

IRTEERA - FLY ACT

IRTEERA - FLY ACT

MC Vallisoletano 

GG TEAM 

Brithis Team 

C. M. Club Cirbón 

MC Bañezano 

Independiente 

CD. Motor Extremo 

CD. Motor Extremo 

CIV MotorSport 

CIV MotorSport 

MC Tryfon 

Penya Motorista Ba

Reial Automòbil Clu

MC Tryfon 

Moto Club Palau 

Penya Motorista Ba

Penya Motorista Ba

Moto 

HONDA 

APRILIA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

GUZZI 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

DUCATI 

SUZUKI 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

APRILIA 

APRILIA 

DERBI 

APRILIA 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

DUCATI 

GUZZI 

CAGIVA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

Impresos: 11/06/2022 15:21:39 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

RFME Cto. CLASICAS - Jarama 11-6-22 

CIV CLASIQUES FCM 

COMBINADA CRONOS 

JARAMA 3,850 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No clasificado (75% = 7 Vueltas) 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

N° 
7 

34 
1 

79 
24 
27 

634 
20 
21 
33 

182 
77 
89 
8 

116 
64 
81 
26 
98 
42 

171 
11 
86 
22 
32 
45 

35 
126 

17 
135 

67 
124 

Nombre 
Efren VAZQUEZ RODRIGUEZ 
Sergio FEITO SANZ 
Christian RODRIGUEZ IGLESIAS 
Juan De Dios MARISCAL GUERR
Daniel POZA TOLEDANO 
Iñigo JUBINDO LUMBRERAS 
Rafa URANGA GRANADOS 
Joan FONT SEGUR 
Victor VALLINA MOLINA 
Richard PEERS-JONES 
Unai ARREGI URKIA 
Jose Manuel COTO CARBAJO 
Mikel Gotzon CORTES GORROCH
Jesus Eusebio HERNANDEZ AGU
Peter HOWARTH 
Oscar SANCHEZ GARCIA 
Marco Antonio MORENO FUENTE
Carlos CASADO RAMOS 
Emilio GARCIA CORREDOR 
Roberto FUENTECILLA DIAZ 
Abel VILLADANGOS MARTINEZ 
Alejandro TEJEDO ZABACO 
Lluis MENGUAL DIGON 
Emilio PAVON SANS 
Eammon CLEERE 
Carlos FORCADA CUNILLERA 

Mario PERU BERAMENDI 
Miguel A. GARCIA GARCIA 
Antonio HERNANDEZ FERNANDE
Aitor OLALLA VILLAESCUSA 
Hugo Carlos LACUNZA LACUNZA
Mikel CORDERO SAN MIGUEL 

Club 

Rafagas Mc 

Independiente 

GG TEAM 

C.D. Dorsal 23 

Independiente 

GG TEAM 

Urnobitza Kirol Kl

Rellinars Motor C

MC Vallisoletano 

Brithis Team 

IRTEERA - FLY A

MC Vallisoletano 

GG TEAM 

Independiente 

Brithis Team 

CD. Motor Extrem

CD. Motor Extrem

MC Bañezano 

MC Tryfon 

CIV MotorSport 

CIV MotorSport 

Penya Motorista 

Reial Automòbil C

Moto Club Palau 

Penya Motorista 

Penya Motorista 

MC Tryfon 

IRTEERA - FLY A

C. M. Club Cirbón

Equipo Moto 

HONDA 

APRILIA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

GUZZI 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

DUCATI 

SUZUKI 

HONDA 

YAMAHA 

APRILIA 

APRILIA 

HONDA 

HONDA 

DERBI 

APRILIA 

DUCATI 

GUZZI 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

CAGIVA 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

PEC 

1 

2 

1 

2 

3 

1 

2 

1 

4 

1 

5 

6 

7 

8 

2 

1 

2 

9 

10 

3 

4 

1 

2 

1 

2 

2 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

Clase 

250 2T 

250 2T 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

250 TZ 2T 

250 TZ 2T 

Classic 80 

SBK Legends 

350 TZ 2T 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

350 TZ 2T 

125 2T 

125 2T 

SBK Legends 

SBK Legends 

125 2T 

125 2T 

Classic 70 

Classic 70 

Classic C 

Classic 80 

Classic C 

SBK Legends 

SSP 600 Class

125 2T 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

7 

8 

7 

3 

1 

Total T° 

17:54.631 

18:16.874 

18:30.906 

18:37.106 

18:42.390 

18:52.764 

18:58.635 

19:00.091 

19:04.594 

19:09.509 

19:40.365 

19:43.190 

19:43.469 

19:56.923 

18:16.113 

18:21.650 

18:22.036 

18:25.253 

18:31.867 

18:33.446 

19:04.204 

19:36.073 

19:39.788 

18:32.070 

18:43.567 

19:32.165 

14:56.478 

14:34.657 

7:09.652 

2:05.382 

Dif.1° 

22.243 

36.275 

42.475 

47.759 

58.133 

1:04.004 

1:05.460 

1:09.963 

1:14.878 

1:45.734 

1:48.559 

1:48.838 

2:02.292 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

Dif. ant. 

22.243 

14.032 

6.200 

5.284 

10.374 

5.871 

1.456 

4.503 

4.915 

30.856 

2.825 

0.279 

13.454 

1 Vuelta 

5.537 

0.386 

3.217 

6.614 

1.579 

30.758 

31.869 

3.715 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

48.598 

Km/h. 

128,975 

126,359 

124,763 

124,071 

123,486 

122,356 

121,725 

121,569 

121,091 

120,573 

117,421 

117,141 

117,113 

115,797 

113,802 

113,230 

113,190 

112,861 

112,190 

112,031 

109,019 

106,065 

105,731 

99,706 

86,350 

82,770 

123,684 

110,923 

96,776 

110,542 

- 

- 

Mejor Tm 

1:45.641 

1:48.018 

1:49.274 

1:50.002 

1:50.572 

1:51.140 

1:50.639 

1:50.474 

1:52.447 

1:52.354 

1:54.187 

1:55.332 

1:55.230 

1:57.098 

1:59.383 

2:00.607 

2:00.685 

1:59.499 

2:00.748 

2:01.012 

2:03.018 

2:04.530 

2:06.518 

2:15.491 

2:36.369 

2:41.213 

1:50.599 

2:01.775 

2:17.793 

2:01.716 

Vuelta 

10 

4 

2 

8 

3 

5 

9 

9 

9 

5 

10 

10 

10 

7 

2 

6 

8 

8 

2 

6 

7 

9 

8 

3 

2 

2 

2 

7 

2 

1 

0 

0 

Puntos 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

22.243 

Velocidad media 

128,975 

Mejor t° de vuelta 

1:45.641 

Mejor Vel. 

131,199 

Mejor vuelta para 

7 - Efren VAZQUEZ RODRIGUEZ 

Impresos: 11/06/2022 19:14:49 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

RFME Cto. CLASICAS - Jarama 11-6-22 

CIV CLASIQUES FCM 

CARRERA  

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 18:49:36 

JARAMA 3,850 km 

11/06/2022 18:50 



Pos. 

Classic 70 
1 
2 

Classic 80 
1 
2 

Classic C 
1 
2 

SBK Legends 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No clasificado (75% = 7 Vueltas) 
NT 
NT 
NT 
NT 

No clasificado (75% = 7 Vueltas) 
NT 

125 2T 
1 
2 
3 
4 

No clasificado (75% = 7 Vueltas) 
NT 

250 2T 
1 
2 

250 TZ 2T 
1 
2 

350 TZ 2T 
1 
2 

N° 

11 
86 

20 
32 

22 
45 

1 
79 
24 
21 

182 
77 
89 
8 

26 
98 

35 
135 

67 
124 

126 

64 
81 
42 

171 

17 

7 
34 

27 
634 

33 
116 

Nombre 

Alejandro TEJEDO ZABACO 
Lluis MENGUAL DIGON 

Joan FONT SEGUR 
Eammon CLEERE 

Emilio PAVON SANS 
Carlos FORCADA CUNILLERA 

Christian RODRIGUEZ IGLESIAS 
Juan De Dios MARISCAL GUERR
Daniel POZA TOLEDANO 
Victor VALLINA MOLINA 
Unai ARREGI URKIA 
Jose Manuel COTO CARBAJO 
Mikel Gotzon CORTES GORROCH
Jesus Eusebio HERNANDEZ AGU
Carlos CASADO RAMOS 
Emilio GARCIA CORREDOR 

Mario PERU BERAMENDI 
Aitor OLALLA VILLAESCUSA 
Hugo Carlos LACUNZA LACUNZA
Mikel CORDERO SAN MIGUEL 

Miguel A. GARCIA GARCIA 

Oscar SANCHEZ GARCIA 
Marco Antonio MORENO FUENTE
Roberto FUENTECILLA DIAZ 
Abel VILLADANGOS MARTINEZ 

Antonio HERNANDEZ FERNANDE

Efren VAZQUEZ RODRIGUEZ 
Sergio FEITO SANZ 

Iñigo JUBINDO LUMBRERAS 
Rafa URANGA GRANADOS 

Richard PEERS-JONES 
Peter HOWARTH 

Club 

Penya Motorista 

Reial Automòbil C

Rellinars Motor C

Penya Motorista 

Moto Club Palau 

Penya Motorista 

GG TEAM 

C.D. Dorsal 23 

Independiente 

MC Vallisoletano 

IRTEERA - FLY A

MC Vallisoletano 

GG TEAM 

Independiente 

MC Bañezano 

MC Tryfon 

IRTEERA - FLY A

C. M. Club Cirbón

CD. Motor Extrem

CD. Motor Extrem

CIV MotorSport 

CIV MotorSport 

MC Tryfon 

Rafagas Mc 

Independiente 

GG TEAM 

Urnobitza Kirol Kl

Brithis Team 

Brithis Team 

Equipo Moto 

DUCATI 

GUZZI 

GUZZI 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

DUCATI 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

HONDA 

APRILIA 

APRILIA 

DERBI 

APRILIA 

CAGIVA 

HONDA 

APRILIA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

PEC 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

1 

2 

3 

4 

NT 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

Clase 

Classic 70 

Classic 70 

Classic 80 

Classic 80 

Classic C 

Classic C 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SBK Legends 

SSP 600 Class

125 2T 

125 2T 

125 2T 

125 2T 

125 2T 

250 2T 

250 2T 

250 TZ 2T 

250 TZ 2T 

350 TZ 2T 

350 TZ 2T 

Vueltas 

9 

9 

10 

7 

8 

7 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

8 

1 

7 

9 

9 

9 

9 

3 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Total T° 

19:36.073 

19:39.788 

19:00.091 

18:43.567 

18:32.070 

19:32.165 

18:30.906 

18:37.106 

18:42.390 

19:04.594 

19:40.365 

19:43.190 

19:43.469 

19:56.923 

18:25.253 

18:31.867 

14:56.478 

2:05.382 

14:34.657 

18:21.650 

18:22.036 

18:33.446 

19:04.204 

7:09.652 

17:54.631 

18:16.874 

18:52.764 

18:58.635 

19:09.509 

18:16.113 

Dif.1° 

3.715 

3 Vueltas 

1 Vuelta 

6.200 

11.484 

33.688 

1:09.459 

1:12.284 

1:12.563 

1:26.017 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

0.386 

11.796 

42.554 

NT 

22.243 

5.871 

1 Vuelta 

Dif. ant. 

3.715 

3 Vueltas 

1 Vuelta 

6.200 

5.284 

22.204 

35.771 

2.825 

0.279 

13.454 

1 Vuelta 

6.614 

0.386 

11.410 

30.758 

22.243 

5.871 

1 Vuelta 

Km/h. 

106,065 

105,731 

121,569 

86,350 

99,706 

82,770 

124,763 

124,071 

123,486 

121,091 

117,421 

117,141 

117,113 

115,797 

112,861 

112,190 

123,684 

110,542 

- 

- 

110,923 

113,230 

113,190 

112,031 

109,019 

96,776 

128,975 

126,359 

122,356 

121,725 

120,573 

113,802 

Mejor Tm 

2:04.530 

2:06.518 

1:50.474 

2:36.369 

2:15.491 

2:41.213 

1:49.274 

1:50.002 

1:50.572 

1:52.447 

1:54.187 

1:55.332 

1:55.230 

1:57.098 

1:59.499 

2:00.748 

1:50.599 

2:01.716 

2:01.775 

2:00.607 

2:00.685 

2:01.012 

2:03.018 

2:17.793 

1:45.641 

1:48.018 

1:51.140 

1:50.639 

1:52.354 

1:59.383 

Vuelta 

9 

8 

9 

2 

3 

2 

2 

8 

3 

9 

10 

10 

10 

7 

8 

2 

2 

1 

0 

0 

7 

6 

8 

6 

7 

2 

10 

4 

5 

9 

5 

2 

Puntos 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

22.243 

Velocidad media 

128,975 

Mejor t° de vuelta 

1:45.641 

Mejor Vel. 

131,199 

Mejor vuelta para 
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RFME Cto. CLASICAS - Jarama 11-6-22 

CIV CLASIQUES FCM 

CARRERA  

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 18:49:36 

JARAMA 3,850 km 

11/06/2022 18:50 



Vuelta T. vuelta Dif. Dif.Ant Vuelta T. vuelta Dif. Dif.Ant Vuelta T. vuelta Dif. Dif.Ant Vuelta 

(126) Miguel A. GARCIA GARCIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

T. vuelta 

2:08.269 
2:05.850 
2:03.074 
2:03.800 
2:03.408 
2:02.655 
2:01.775 

Dif. 

+6.494 
+4.075 
+1.299 
+2.025 
+1.633 
+0.880 

Dif.Ant 

-2.419 
-2.776 
+0.726 
-0.392 
-0.753 
-0.880 
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Competidores Vueltas 

1 Efren VAZQUEZ RODRIGUEZ (7) 

2 Sergio FEITO SANZ (34) 

3 Christian RODRIGUEZ IGLESIAS (1) 

4 Daniel POZA TOLEDANO (24) 

5 Mario PERU BERAMENDI (35) 

6 Juan De Dios MARISCAL GUERRERO (79) 

7 Iñigo JUBINDO LUMBRERAS (27) 

8 Victor VALLINA MOLINA (21) 

9 Joan FONT SEGUR (20) 

10 Richard PEERS-JONES (33) 

11 Unai ARREGI URKIA (182) 

12 Aitor OLALLA VILLAESCUSA (135) 

13 Jose Manuel COTO CARBAJO (77) 

14 Mikel Gotzon CORTES GORROCHATEGUI (89) 

15 Rafa URANGA GRANADOS (634) 

16 Carlos CASADO RAMOS (26) 

17 Peter HOWARTH (116) 

18 Jesus Eusebio HERNANDEZ AGUILA (8) 

19 Oscar SANCHEZ GARCIA (64) 

20 Marco Antonio MORENO FUENTES (81) 

21 Emilio GARCIA CORREDOR (98) 

22 Roberto FUENTECILLA DIAZ (42) 

23 Miguel A. GARCIA GARCIA (126) 

24 Alejandro TEJEDO ZABACO (11) 

25 Abel VILLADANGOS MARTINEZ (171) 

26 Lluis MENGUAL DIGON (86) 

27 Antonio HERNANDEZ FERNANDEZ (17) 

28 Emilio PAVON SANS (22) 

29 Carlos FORCADA CUNILLERA (45) 

30 Eammon CLEERE (32) 
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